РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛЧНО-БУРЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КРУТИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 21»  сентября  2015 г.                           №  56                              с. Волчно-

Бурлинское

Об утверждении схемы теплоснабжения

муниципального образования
Волчно-Бурлинский сельсовет

Крутихинского района Алтайского края
на период до 2026 года

В соответствии с Федеральным законом от 27. 07. 2010 № 190-ФЗ «О
теплоснабжении»,  Уставом муниципального образования Волчно-Бурлинский
сельсовет Крутихинского района Алтайского края, учитывая результаты
публичных слушаний, заключение комиссии по публичным слушаниям от
«20»сентября 2015 года, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить схему теплоснабжения муниципального образования Волчно-
Бурлинский сельсовет Крутихинского района Алтайского края.

Глава Администрации сельсовета                                            А.А. Пухначев